personaliter comparebit coram Justiciariis diet. dom. Reginae

ad pacem ad proximam generalem sessionem pacis in comitatu

praedicto, ad faciendum et recipiendum quod ei per curiam

tunc et ibidem injungetur: Et quod ipse interim pacem dictae

domin. Reginae custodiet erga ipsam dominam Reginam, et

cunctum populum suum et praecipue versus M. N. de Ightham

praedict. Yeoman, Et quod dampnum vel malum aliquod cor-

porale aut gravamen praefato M. N. (aut alicui de populo diet.

Domin. Reginae quod in lesionem aut perturbationem pacis

ipsius Domin. reginae cedere valeat) quovismodi non faciet, nee

fieri procurabit. Quamquidem summiam xx lib. praedict. R.

P. et quilibet manucaptorum praedictorum praedictas seperales

summas 100 solid, recognoverunt se debere dictae Domin.

Reginae de terris et tenementis, bonis et catallis suis quorumlibet

et cujuslibet eorum, ad opus diet. Domin. Reg. haeredum et

successorum suorum fiieri et levari, ad quorumcunque manus

devenerint, si contigerit ipsum R. P. praemissa vel eorum ali-

quod in aliquo infringere, et inde legitimo modo convinci. In

cujus rei testimonium &e.^

' From Lambard, ibid., p. 99.
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J. W. BURGESS :—Political Science and Comparative Constitutional Law (j vols.)i
Boston and London, Gimn & Company. 1890-1891. The Middle Period, 1817-1858: The
Civil War and the Constitution, 1859-1865 (2 vols.) ; Reconstruction and the Con-
stitution, 1866-1877 ;—American Ristory Series, New York, Charles Scribher's Sons,
1897, 1901, Z902.

RICHMOND MAYO-SMITH:—Emigration and Immigration, New York, Charlbs Scrib-
ner's Sons, 1890. Statistics and Sociology ; Statistics and Economics :—Columbia
Umvenity Press (MACM11.1.AN), 189s, 1899.

MUNRGE SMITH :—Bismarck, Columbia University Press (Macmillah), 1859.

FRANK J. GOODNOW :—Comparative Administrative Law (2 vols.). New York, G. P.
Putnam's Sons, 1893; one volume edition, 1902. Municipal Home Rule, Columbia
University Press (Macmillan), 1895. Municipal Problems, Columbia University Press
(Macmillah), 1S97. Politics and Administration, New York, Thb Macmillah Com-
fahy, 1900.

EDWIN R. A. SELIGMAN :—Railway Tariffs and the Interstate Commerce Act,
Boston, GiNN & Company, 1S88. The Shifting and Incidence of Taxation, Second
Edition, Columbia University Press (Macmillah), 1899. Progressive Taxation in
Theory and Practice, New York, Thb Macmillan Company, 1894. Essays in Tax-
ation, New York, Thb Macmillan Company, 1895; Third Edition, 1901. The Economic
Interpretation of History, Columbia University Press (Macmillah), 1903.